«КУЖЕНЕР ОЛАСЕ ПОСЕЛЕНИЙ» МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОБРАЗОВАНИЙЫН АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ
	АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ КУЖЕНЕР»

	ПУНЧАЛ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 07 мая 2018 г. № 69
О снятии с учета и исключении из списка граждан, принятых на учет в качестве лиц, имеющих право на предоставление земельного участка, находящегося в государственной или муниципальной собственности, в собственность бесплатно, реализовавших свое право на однократное бесплатное предоставление в собственность земельного участка для индивидуального жилищного строительства по администрации муниципального образования «Городское поселение Куженер»
Руководствуясь подпунктом 4 пункта 19 статьи 13 Закона Республики Марий Эл от 27 февраля 2015 года № 3-З «О регулировании земельных отношений в Республике Марий Эл»,  администрация муниципального образования «Городское поселение Куженер» п о с т а н о в л я е т:
1. Снять с учета и исключить из списка граждан, принятых на учет в качестве лиц, имеющих право на предоставление земельного участка, находящегося в государственной или муниципальной собственности, в собственность бесплатно, реализовавших свое право на однократное бесплатное предоставление в собственность земельного участка для индивидуального жилищного строительства по администрации муниципального образования «Городское поселение Куженер» следующих граждан по списку согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования «Куженерский муниципальный район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (http://kuzhener.ru).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главу администрации муниципального образования «Городское поселение Куженер».
	Глава администрации

муниципального образования

«Городское поселение Куженер»
	                                           П.А. Курочкин

	Приложение

к постановлению администрации муниципального образования «Городское поселение Куженер»
 от 07.05.2018 г. № 69

Список

граждан реализовавших свое право на однократное бесплатное предоставление в собственность земельного участка для индивидуального жилищного строительства
	№

п/п
	Ф.И.О.
	 Адрес места жительства
	Основание для исключения из списка очереди

	1
	Кодочигова Екатерина Юрьевна
	РМЭ, Куженерский район, п. Куженер, ул. Лермонтова, д. 55, кв. 6
	Постановление администрации МО «Городское поселение Куженер» № 67 от 07.05.2018 г.